
JUNHO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação de 

serviços
Fornecedor

FORD 12.000 L AHF - 5053 5342 6834 27.06.25 214,00 555,90R$              
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

SCANIA 113E360 JMS - 2541 5689

6823

6824

6825

27.06.25

27.06.25

27.06.25

2.583,00 46,0 34.558,85R$           
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690

6680

6682

6683

24.06.25

24.06.25

24.06.25

2.461,00 2,0 526,50R$              
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

FORD CARGO 815E ASU - 6399 4064
6198

6200

13.06.25

13.06.25
810,00 3,0 7.382,77R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

WOLKS 13.180 AOS - 4358 7299

6197

6201

6828

6829

13.06.25

13.06.25

27.06.25

27.06.25

1.468,00 3,5 1.513,73R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

WOLKS 13.180 AOS - 4361 7298
6675

6687

24.06.25

24.06.25
1.152,00 3.174,66R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

WOLKS 13.180 APC - 7055 7338

6025

6053

6054

6830

6831

06.06.25

09.06.25

09.06.25

27.06.25

27.06.25

581,00 5,0 2.875,98R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO
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MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 3269 5135

6688

6689

6691

24.06.25

24.06.25

24.06.25

594,00 4,0 1.211,01R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

ONIBUS WOLKSVAGEN 16.210 AIA - 4467 5842

6388

6391

6679

6681

23.06.25

23.06.25

24.06.25

24.06.25

1.117,00 7,5 1.186,06R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

PÁ CARREGADEIRA VOLVO MICHIGAN 55C ..... 5570
6195

6202

13.06.25

13.06.25
17,00 14,0 5.259,26R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

ROLO COMPRESSOR (COMPACTADOR) MULLER VAP 55 5343
6385

6386

23.06.25

23.06.25
11,00 54,0 5.718,51R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

WESTRACTOR PEÇAS E 

SERVIÇOS PARA TRATORES 

LTDA 

FIAT STRADA FIRE 1.4 AUF - 8702 4518
6815

6816

27.06.25

27.06.25
416,00 40,0 6.732,19R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12 C - TURBO série NBAE 00444 4766 6387 23.06.25 0,00 91,80R$               
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

THELIO DOS S. CAUDINSKI 

LTDA 

AUTOMOVEL FORD/FIESTA AVM - 6195 8069

6392

6393

6394

23.06.25

23.06.25

23.06.25

395,00 10,0 2.363,18R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

MOTONIVELADORA CATERPILAR - SERIE120KKJAP046254625 8090 6203 13.06.25 74,00 1.845,92R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

REANULT/DUSTER INT 16 SEQ7G78 14250 1.804,00 432,03R$              
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
Open Veículos Ltda

VW NOVO GOL TL MCV QJO-2J81 14927
6320

6321

20.06.25

20.06.25
1.973,00 8,0 5.079,39R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
VOLMIR FORNECH MECÂNICA



JUNHO/2025

RENAULT KWID BEH-2C41 14929
6322

6323

20.06.25

20.06.25
2.625,00 5,0 4.247,41R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
VOLMIR FORNECH MECÂNICA

VW UP CROS QHU-7J95 14930
6326

6327

20.06.25

20.06.25
1.776,00 3,0 2.220,37R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
VOLMIR FORNECH MECÂNICA

VOLVO FH12 380 HRO-4H25 14932

6050

6051

6052

6677

6678

09.06.25

09.06.25

09.06.25

24.06.25

24.06.25

0,00 6,5 5.141,66R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

FORD/FIESTA SEDAN 1.6 FLEX EUK-6I15 14934
6324

6325

20.06.25

20.06.25
789,00 8,0 5.757,88R$            

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
VOLMIR FORNECH MECÂNICA

RETROESCAVADEIRA JCB - 3CX Serie 3422702 14424 6318 18.06.25 116,00 2.092,29R$            
Aquisição de peças e serviço 

de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

RETROESCAVADEIRA JCB -  3CX Serie 3422706 14425 6319 18.06.25 62,00 2.092,29R$            
Aquisição de peças e serviço 

de manutenção

COMPEC – COMÉRCIO DE 

PEÇAS E SERVIÇOS PARA 

TRATORES LTDA - ME

FIAT/DUCATO MARTICAR BBP-8454 9475 6787 26.06.25 644,00 50,0 20.155,06R$           
Aquisição de peças e serviços 

de manutennção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

RENAULT/M REVESCAP L3H2 BBY-2618 9503

6395

6396

6397

23.06.25

23.06.25

23.06.25

6.977,00 12,0 2.858,85R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutennção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

IVECO/TECTOR 260E30ID BCG-3140 9505

6671

6672

6673

24.06.25

24.06.25

24.0625

342,00 2,0 2.014,19R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321
6826

6827

27.06.25

27.06.25
2.212,00 2,0 708,05R$              

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO
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MARCO POLO VOLARE V8L BCV-5A33 9607

6684

6685

6832

68333

24.06.25

24.06.25

27.06.25

27.06.25

1.995,00 4,0 3.450,94R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

TOYOTA BANDEIRANTES AIV-6131 8290

6196

6199

6676

6690

13.06.25

13.06.25

24.06.25

24.06.25

1.153,00 10,5 15.886,31R$           
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

FIAT DUCATO BEM-9G61 11114 5964 05.06.25 4.809,00 650,00R$              
Despesas com franquia 

referente troca de parabrisas

SANDRA MARCIA BASSANEZE 

KUHN

MOTONIVELADORA 885B 885B 13250
6383

6384

23.06.25

23.06.25
30,00 187,0 25.866,98R$           

Aquisição de peças e seriços 

de manutenção

WESTRACTOR PEÇAS E 

SERVIÇOS PARA TRATORES 

LTDA 

CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X4 RHZ-3E42 13276

5879

6023

6026

6055

6056

6668

6669

6670

03.05.25

06.06.25

06.06.25

09.06.25

09.06.25

24.06.25

24.06.24

24.06.25

3.151,00 8,0 15.147,20R$           

Serviços de manutenção

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

Vegrande Veículos LTDA

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO
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CAMINHÃO M. BENZ/AXOR 3131 6X5 RHZ-3E45 13277

6021

6022

6389

6390

6674

06.06.25

06.06.25

23.06.25

23.06.25

24.06.25

2.443,00 4,5 4.943,48R$            
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

CAMINÃO MERCEDEZ BEZ ATEGO 1419 PIPA SDP-7B65 13900 6024 06.06.25 516,00 1,0 241,27R$              
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO

500,5 193.981,97R$    

 R$                       -   

NOTA FISCAL Nº 006.020.981 432,03R$                  Open Veículos Ltda

650,00R$                  SANDRA MARCIA BASSANEZE KUHN

91,80R$                    THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA 

193.981,97R$    TOTAL

VOLMIR FORNECH MECÂNICA

32.109,28R$            ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  

31.585,49R$            WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA 

100.098,56R$          MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

11.289,76R$            COMPEC – COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA - ME

420,00R$                  Vegrande Veículos LTDA

17.305,05R$            
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